大足科发〔2025〕14号

重庆市大足区科学技术局

关于开展大足区鼓励科技创新政策十条2025年第一批企业补助资金申报的通知

各镇街，各园区，各企业：

为鼓励支持企业大力创新，提升核心竞争能力，根据《重庆市大足区科技领导小组关于印发重庆市大足区鼓励科技创新政策十条的通知》（大足科技组发〔2023〕1号）规定，经研究决定，开展行政区内2022年-2024年有效高新技术企业、新增入库科技型企业的创新激励资金兑付工作（经开区企业以经开区企业创新服务中心通知为准），具体名单见附件。请各相关镇街、高新区通知附件中的企业于2025年7月11日12:00时（星期五）前将收据（红色收据联加盖鲜章，收款单位：大足区科学技术局，事项:XX年度科技型企业激励资金或高新技术企业激励资金）和加盖企业公章的企业开户许可证复印件交区科技局311办公室工业科（大足区先锋路1号），逾期不再受理。
联系人：郭丰源，联系电话：43768805；

雷瀚杰，联系电话：19936074042。
附件：2025年第一批企业补助资金名单

重庆市大足区科学技术局

                                  2025年6月30日

重庆市大足区科学技术局办公室            2025年6月30日印发

附件

2025年第一批企业补助资金名单

	序号
	企业单位
	项目名称
	拟补助资金（万元）

	重庆旭斛生物科技有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市长宏机动车检测有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市大足区澳林工具制造有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市大足区远大汽配有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市功华车业有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市大足区龙岗管件有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市大足区永利刀具有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆刚毅机械配件制造有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市镁城机械配件有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆同实机电科技有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆摩川智能装备有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆本怡汽车配件有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆翔工工贸有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆星帆电力机械有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆童然机械有限责任公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆一言机械有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市大足区宇秀动力科技有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆西洲管业有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆昭顺机械制造有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆锦康精密标准件有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	航铸（重庆）智能科技有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆市凯钢机械制造有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	棠香铁山（重庆）智慧农业科技有限公司
	2022年度高新技术企业奖励
	20

	重庆渝企服科技创新中心有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	企管家（重庆）企业孵化器有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆青创智慧农业科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市宝顶酿造有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆柏克尔五金有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆增鑫科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆童然机械有限责任公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市长宏机动车检测有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆伍壹捌电子科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆金品电线电缆有限责任公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆逗乐食品有限责任公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆言明科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市大足区欧阳机械铸造有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆琢创精工科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆中矩机械制造有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆双霜节能科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆常廷汽车零部件有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆静南传媒有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆嘉宸旭建筑工程有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆至慧文旅有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	好渝快（重庆）种植有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市新创工程咨询有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市呱呱科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市大足区旗劲木业有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆东柯机电设备有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆足荣科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆双盾信息技术有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆千能建设项目管理有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆足安建筑设备租赁有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆爱虫影像有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆中诚招标代理有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市腾茂机械配件有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市涛恒建筑配件有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆乐特电气设备制造有限责任公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆矿智物流有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆蓝雅天工贸有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆轩裕机械制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆渝发智能科技发展有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆秉宥科技发展有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆利博再生资源有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆铭佰科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市大足区兄弟金属材料有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆米未高分子材料有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市磊强机械制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市宝丰铸造材料有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市龙航金属制品有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆邦智金属制品有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆林鹏耐磨钢球制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆明非电力器材有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	葳耀科技(重庆)有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	三协（重庆）科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆秋振机械制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆同实机电科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆小目标机械制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆振博塑胶科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市昱奕工贸有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市大足区弗源摩托车配件有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆荣旭智能设备有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆知中有行文化传播有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市德屹轩建材有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市喜洋洋食品有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆弘帆金属制品有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	有窝有田生态旅游开发（重庆）有限责任公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆百课百科智慧教育科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆六匠广告传媒有限责任公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆大唐丰域生态农业发展有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆富瑞精典文化创意有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆鸿荣新能源科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市大足区特固五金制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆足韵菌香农业有限责任公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆水力兴机械设备有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆嘉新科技有限责任公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆晟如新科技发展有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆纵横管业有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆鑫路土工材料有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆鑫亮电动车有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆溧重机电设备有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆冠虎科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆喜源塑料制品有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆精丽科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆华中电线电缆有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市大足区全瑞商贸有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市大足区诚帮人力资源服务有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆奔利机械制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆善工幕墙材料有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆鑫配达摩托车配件有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆渝蘅塑业集团有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆佰朔新材料科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆芷黍香农业科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆亲邻檬农业科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市俊鸿环保工程有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆元塑管业有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆顺民金属表面处理有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆创米金属制品有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆聚友钢结构有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆莱钢建筑材料有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆思钶异固汽车制动系统股份有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆联尊倍科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆微弧金属表面处理技术有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市卓鼎机电有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	中汽院（重庆）汽车检测有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆达汉电子科技有限公司
	2022年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市双桥双泉水务有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	宝雅（重庆）新材料科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆铂亿金属制品有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆丁辰科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆畅蓝环保科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆皓胜铝业有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆星熠新材料科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆九州机械设备有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆新军达工贸有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆胜铭再生资源回收有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆芃璟电子科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆振威物流有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆浩洋汽车维修有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆思也其汽车零部件有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆聚航钢结构有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	大渝泵阀（重庆）有限责任公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆立可赛车科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆财威五金工具有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市双桥经开区建勇五金加工有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市恒绿茶叶有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆苏冠建材有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆全沐建材有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆采祺机械制造有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆市佳越装饰材料有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆金普盛电子科技有限公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2

	重庆瀚泉建筑装饰工程有限责任公司
	2023年度科技型企业奖励
	0.2